

## Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

### **„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż Jeziora Swarzędzkiego od parku botanicznego do ul. Cieszkowskiego w Swarzędzu”**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Zapytanie nr 1**

Czy materiały z rozbiórek przechodzą na własność Wykonawcy? A jeśli nie, to proszę o wskazanie miejsca w które należy je dostarczyć.

#### **Odpowiedź nr 1**

Materiały z rozbiórek nie przechodzą na własność Wykonawcy. W ofercie należy uwzględnić wywóz materiału betonowego pochodzącego z rozbiórek na odległość do 5 km. Dokładne miejsce składowania w/w materiału zostanie wskazane w terminie późniejszym.

#### **Zapytanie nr 2**

Czy drewno pochodzące z wycinek przechodzi na własność Wykonawcy? A jeśli nie, to proszę o wskazanie miejsca w które należy je dostarczyć.

#### **Odpowiedź nr 2**

Drewno pochodzące z wycinek nie przechodzi na własność Wykonawcy. Pnie drzew pochodzących z wycinki Wykonawca potnie na odcinki o długości około 1 metra. Zamawiający zapewni wywóz pociętych pni we własnym zakresie.

#### **Zapytanie nr 3**

Proszę o doprecyzowanie następującego zapisu: „Wykonawca umożliwi Zamawiającemu w trakcie trwania robót wywóz pni z dotychczasowej wycinki drzew, które pozostają w okolicy ścieżki.” Chodzi o wywóz pni wyciętych w ramach niniejszego zamówienia czy też pni z wycinki przeprowadzonej przez Zamawiającego w ramach odrębnego zadania.

#### **Odpowiedź nr 3**

Przedmiotowy zapis w treści SIWZ dotyczy pni z wycinki przeprowadzonej w ramach odrębnego zadania, które już w chwili obecnej znajdują się w okolicach ścieżki.

Zamawiający w związku z powyższymi zmianami treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w celu możliwości uwzględnienia powyższych zmian przez Wykonawców w składanych ofertach przetargowych i zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert przetargowych do dnia **4 . 04 . 2016r. do godz. 10:00** (Biuro Obsługi Interesanta – Kancelaria Urzędu, parter). Otwarcie ofert nastąpi dnia **4 . 04 . 2016r. o godz. 10:30** w pokoju 410.

**Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do wprowadzenia stosownych zmian w składanych ofertach przetargowych.**

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Swarzędz

.....  
Marian Szkuclarek  
(podpis Kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi  
mgr Adam Talaga  
tel. 65-12-408 pok. 408